
EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 666 Förster, Katrin 26504 27971 5 73XRHLD

Cody Bay Tivio2 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 4 69RHLD

Lenas Smart Honeybee3 505 Falkner, Lena 24280 27500 3 64RHLD

Peppys Magic Five4 76 Saxe, Miriam 29648 30663 2 61,5RHLD

Chips Little Max5 112 Schreiner, Heike 13690 26379 1 58RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 666 Förster, Katrin 26504 27971 5 88XRHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379 4 81,5RHLD

Lenas Smart Honeybee3 505 Falkner, Lena 24280 27500 3 76RHLD

Peppys Magic Five4 76 Saxe, Miriam 29648 30663 2 74RHLD

Maybeforpleasure5 511 Wolfrath, Silvana 25191 25182 1 71,5RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JRS Cool Storm1 912 Borrmann, Luisa 26846 27302 6RHLD

Pepe2 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 5RHLD

Docter Douglas Ross3 273 Pickhardt, Pia 24189 25379 4RHLD

Chips Little Max4 112 Schreiner, Heike 13690 26379 3RHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 666 Förster, Katrin 26504 27971 2XRHLD

Lenas Smart Honeybee6 505 Falkner, Lena 24280 27500 1RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Lucky Boy1 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 68,5RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 273 Pickhardt, Pia 24189 25379 5 68RHLD

Golden Lucky Boy2 510 Steiner, Nicola 24768 28741 4 64RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Lucky Boy1 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 70,5RHLD

Sonntag, 22. Mai 2016 Seite 6 von 30



EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 5 162RHLD

Amiable Friend de Klover Hill2 329 Fries, Monika 26839 28917 4 147RHLD

Dry Tucker Chey3 799 Schreier, Maya 9716 20427 3 136RHLD

Pepe4 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 2 131RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lenas Smart Honeybee1 505 Falkner, Lena 24280 27500 4 68RHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 67,5RHLD

Sonntag, 22. Mai 2016 Seite 8 von 30



EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5 89,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 666 Förster, Katrin 26504 27971 4 89XRHLD

Glamours Red Cloud3 82 Hubrich, Tanja 14335 25024 3 85XRHLD

Peppys Magic Five4 76 Saxe, Miriam 29648 30663 2 79,5RHLD

Pepe5 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 1 69RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 5 71RHLD

Black Fraggle2 398 Theunissen, Lea 31770 27684 4 69,5RHLD

Cosmo3 143 Bartscherer, Michelle 30757 29169 3 69RHLD

Little Joe 2894 513 Pabst, Victoria 31328 33050 2 68,5RHLD

Sang Kajan5 9 Botter, Vivienne 25121 25299 1 66RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Norfleets Top Sky1 49 Colter, Christiane 30904 90002 5 141RHLD

One Spot Please Jack2 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 4 136RHLD

Solanos Dandee Doll3 888 Kämpchen, Lara 90008 27085 3 134D

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2 131RHLD

Smokers Lil Melody5 26 Knura, Simone 30203 31558 1 129RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Lil Stranger1 33 Kahl, Stefan 30560 29906 5 66,5RHLD

Avick2 247 Dörnen, Jana 25944 26021 4 62,5RHLD

Sam3 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 3 61RHLD

Taco De Luna4 581 Wagener, Christian 30891 12345 2 59RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Spot Please Jack1 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 5 73,5RHLD

Avick2 247 Dörnen, Jana 25944 26021 4 69RHLD

Dry Tucker Chey3 163 Boisserèe, Julia 29915 20427 3 62,5RHLD

HL Havanna4 293 Pilger, Angela 27968 28710 2 62RHLD

Sonntag, 22. Mai 2016 Seite 13 von 30



EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 6 70RHLD

Sunshine2 120 Convent, Imke 28758 29702 5 67,5RHLD

Chinook Big Steps Doc3 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114 4 65,5RHLD

Avick4 247 Dörnen, Jana 25944 26021 3 64,5RHLD

Dry Tucker Chey5 163 Boisserèe, Julia 29915 20427 2 63,5RHLD

One Spot Please Jack6 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 1 62,5RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Tucker Chey1 163 Boisserèe, Julia 29915 20427 6 87,5RHLD

HL Havanna2 293 Pilger, Angela 27968 28710 5 83,5RHLD

Avick3 247 Dörnen, Jana 25944 26021 4 80RHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 79,5RHLD

Chinook Big Steps Doc5 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114 2 78RHLD

One Spot Please Jack6 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 1 77,5RHLD

Sonntag, 22. Mai 2016 Seite 15 von 30



EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 5RHLD

One Spot Please Jack2 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 4RHLD

Don Diego de la Vega3 108 Mogk, Annette 30877 32463 3RHLD

Chinook Big Steps Doc4 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114 2RHLD

Dry Tucker Chey5 163 Boisserèe, Julia 29915 20427 1RHLD

Sonntag, 22. Mai 2016 Seite 16 von 30



EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 4 68RHLD

Zorros Smokin Gun2 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 3 63,5RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cosmo1 143 Bartscherer, Michelle 30757 29169 4 70,5RHLD

Dakota2 59 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 3 69,5RHLD

Turbo Booster Whiz3 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 2 59,5RHLD

Sang Kajan4 9 Botter, Vivienne 25121 25299 1 53,5RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dakota1 59 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 5 85,5RHLD

Zorros Smokin Gun2 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 4 83RHLD

Cosmo3 143 Bartscherer, Michelle 30757 29169 3 79,5RHLD

Sang Kajan4 9 Botter, Vivienne 25121 25299 2 64RHLD

Fancy5 507 Steiner, Janik 30870 19689 1 50,5RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollys Sweetest1 207 Grefenhaus, Maren 31351 33769 5 72,5RHLD

Rainbow Sailor2 74 Jürgens, Sascha 29267 31923 4 68,5XRHLD

Lil Sunny Girl3 213 Puck, Katrin 31920 32687 3 68WSTF

NG Lads Vintage4 801 Hendrichs, Katja 31661 33524 2 67RHLD

Solanos Dandee Doll5 888 Kämpchen, Lara 90008 27085 1 66,5D

Sonntag, 22. Mai 2016 Seite 20 von 30



EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NG Lads Vintage1 801 Hendrichs, Katja 31661 33524 5 69RHLD

Ramira2 904 Dörnen, Claudia 90005 90007 4 68,5

Smokers Lil Melody3 26 Knura, Simone 30203 31558 3 67,5RHLD

Solanos Dandee Doll4 888 Kämpchen, Lara 90008 27085 2 67D

WB Chex Little Lena5 208 Puck, Katrin 31920 29693 1 65WSTF
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Chex Little Lena1 38 Werth, Eileen 30553 29693 4 84RHLD

WB Sonny Spirit2 999 Reich, Stefanie 26674 25019 3 68,5XRHLD

Ritchy3 149 Gros, Ines 29682 90015 2 66RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ramira1 904 Dörnen, Claudia 90005 90007 6 80,5

Ritchy2 149 Gros, Ines 29682 90015 5 78,5RHLD

Geronimos Midnight Star3 910 Petruschke, Nina 90012 90013 4 75,5D

HL Havanna4 902 Bajcer, Susanne 90003 28710 3 70,5

Boomer5 908 Mentges, Christiane 90010 90011 2 67

Danny6 906 Stratmann, Yvonne 90007 90010 1 65,5
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ramira1 904 Dörnen, Claudia 90005 90007 5

Geronimos Midnight Star2 903 Thielmann, Nicole 90004 90005 4

Ritchy3 149 Gros, Ines 29682 90015 3RHLD

Solanos Dandee Doll4 888 Kämpchen, Lara 90008 27085 2D

Boomer5 908 Mentges, Christiane 90010 90011 1

Sonntag, 22. Mai 2016 Seite 24 von 30



EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Fraggle1 398 Theunissen, Lea 31770 27684 4 55,5RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shalan1 608 Esser, Maya 31773 33664 5 70,5RHLD

Black Fraggle2 398 Theunissen, Lea 31770 27684 4 69RHLD

Miss Sonny Kid3 340 Marbach, Victoria 31782 33801 3 66,5RHLD

Sam4 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 2 63,5RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Joe 2891 513 Pabst, Victoria 31328 33050 5 83,5RHLD

Sam2 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 4 83RHLD

Black Fraggle3 398 Theunissen, Lea 31770 27684 3 82,5RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Joe 2891 513 Pabst, Victoria 31328 33050 5RHLD

Sam2 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 4RHLD

Miss Sonny Kid3 340 Marbach, Victoria 31782 33801 3RHLD

These Boots Are Mine4 911 Wegener, Luisa 90013 33687 2
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 888 Kämpchen, Lara 90008 27085 5 58,5D

NG Lads Vintage2 801 Hendrichs, Katja 31661 33524 4 55RHLD
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EWU-Turnier: C Equitana Open Air

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Norfleets Top Sky1 49 Colter, Christiane 30904 90002 5 62,5RHLD

Geronimos Midnight Star2 910 Petruschke, Nina 90012 90013 4 51D

Ramira3 904 Dörnen, Claudia 90005 90007 3 49,5

Danny4 906 Stratmann, Yvonne 90007 90010 2 34
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